受文者：臺南市政府
發文日期：中華民國107年6月12日
發文字號：觀宿字第1070600618號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文請至本機關附件下載區下載。網址http://admin.taiwan.net.tw/public/

public.aspx?no=61，網頁左方公文附件下載區， 識別碼：QGLWDKJH

主旨：為推動綠色及友善住宿環境，本局訂於107年6月21日至7月

13日共辦理10場宣傳推廣會，請查照並轉知所屬踴躍派員參

加。

說明：

一、為提升全臺旅宿業服務綠色化及住宿環境友善化，本局訂於

北、中、南及東等地區共辦理10場宣傳推廣會，其中旅館及

民宿各5場，以增進旅宿業者營造友善住宿環境及落實環保

概念之執行量能，提升環境舒適度、服務品質及經營績效。

二、本案惠請轉知所轄單位或所屬會員踴躍報名，建議旅宿業參

與人員為具決策權之經營者或中高階經理人員，辦理場次時

間與地點預定如下：

(一)旅館第一場推廣分享會(中區)

１、時間：107年6月21日(星期四)上午9時至12時。

２、地點：交通部觀光局旅遊服務中心臺中服務處(408臺中

市南屯區干城街95號1樓)。

(二)旅館第二場推廣分享會(北區)

１、時間：107年6月26日(星期二)上午9時至12時。

２、地點：交通部觀光局旅遊服務中心會議室(105臺北市松

山區敦化北路240號2樓)。

(三)旅館第三場推廣分享會(南區)

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共3頁

交通部觀光局 函

地址：10694臺北市忠孝東路4段290號9樓
聯絡人：翁嘉鞠
聯絡電話：0223491500#8536
傳真：02-27118241
電子信箱：gmger@tbroc.gov.tw

１、時間：107年6月28日(星期四)上午9時至12時。

２、地點：交通部觀光局旅遊服務中心高雄服務處(801 高

雄市前金區中正四路235號5樓之1)。

(四)旅館第四場推廣分享會(東區)

１、時間：107年7月5日(星期四)上午9時至12時。

２、地點：花蓮縣政府社會福利館5樓會議室(970花蓮縣花

蓮市文苑路12號5樓)。

(五)旅館第五場專題演講(北區)

１、時間：107年7月11日(星期三)上午10時至下午5時。

２、地點：交通部運輸研究所國際會議廳(105臺北市松山區

敦化北路240號B1)。

(六)民宿第一場推廣分享會(中區)

１、時間：107年6月21日(星期四)下午2時至5時。

２、地點：交通部觀光局旅遊服務中心臺中服務處(408臺中

市南屯區干城街95號1樓)。

(七)民宿第二場推廣分享會(南區)

１、時間：107年6月28日(星期四)下午2時至5時。

２、地點：交通部觀光局旅遊服務中心高雄服務處(801 高

雄市前金區中正四路235號5樓之1)。

(八)民宿第三場推廣分享會(北區)

１、107年7月3日(星期二)上午9時至12時。

２、國立宜蘭大學體育館1樓視聽室(260宜蘭縣宜蘭市神農

路一段1號)。

(九)民宿第四場推廣分享會(東區)

１、107年7月5日(星期四)下午2時至5時。

２、花蓮縣政府社會福利館5樓會議室(970花蓮縣花蓮市文

苑路12號5樓)。

(十)民宿第五場專題演講(北區)

１、107年7月13日(星期五)上午9時至下午5時。

第2頁 共3頁

２、國立宜蘭大學體育館1樓視聽室(260宜蘭縣宜蘭市神農

路一段1號)。

三、檢附各場次議程，相關活動訊息更新請至臺灣旅宿網「旅宿

業綠色服務及友善環境」專區查詢(https://taiwanstay.

net.tw/hotel/greenfriendly.html)，自即日起開放報名至

額滿為止，網路報名請至該專區「會議活動」項下登錄，或

以電子郵件報名(ch-fan@estc.tw)，如有相關報名問題，請

洽本案承辦單位「環科工程顧問股份有限公司」范小姐或曹

小姐，聯絡電話：(02) 2775-3919分機368或249。

正本：各縣市政府、各觀光旅館商業同業公會、各旅館商業同業公會、各民宿協會、國
立高雄餐旅大學、國立高雄科技大學、東海大學、國立中興大學、逢甲大學、靜
宜大學、國立臺灣海洋大學、中國科技大學、國立東華大學

副本：環科工程顧問股份有限公司、技術組

第3頁 共3頁